平成２６年度 第１回教育研究審議会議事録

日 時 平成２６年４月１７日（木） １４：３０～１５：００

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 辻議長、豊田委員、吉原委員、渡辺委員、髙橋委員、金川委員、嘉数委員、

難波委員、榊原委員、中村委員 （出席１０／１２名）

（事務局）渡辺次長、山上教学課長、小野企画広報班長、福島総務班長、岡本主幹

１ 開 会

最初に新任委員の紹介が行われた。

２ 議事録の確認

平成25年度第12回教育研究審議会（平成26年3月20日）の議事録について承認された。

３ 議 題

［１］審議事項

（１）地域共同研究機構認定看護師教育ｾﾝﾀｰ特任教員の選考について

事務局から、資料１により説明があり、原案どおり承認され、役員会に報告するこ

ととされた。

［２］報告事項

（１）就職状況について

事務局から、資料２により報告があった。

（２）平成２７年度入学者選抜試験実施日程について

事務局から、資料３により報告があった。

（３）平成２６年度科学研究費助成事業の取得状況について

事務局から、資料４により報告があった。

［３］その他

次回の審議会は５月１５日（木）に開催することを確認した。